CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

i

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME

22/07/2022
1 BOGINO Giuseppe
2 BERARDELLI Niccolo'
3 PEROZENI Lorenzo
4 AIMASSO Alessandro Duc T
5 RUOTOLO Flavio

6 IGNAT Matteo Federico
7 CUTAIA Vincenzo

8 PETRILLI Stefano

Pubblicata: 22/07/2022 ore 16:44

TORINO, 15-24/07/2022

ANNO

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

NAZ

100 m Rana - RAGAZZ| MASCHI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

50m

35.12

35.39

35.74

36.32

36.40

35.40

36.06

37.59

39.46

39.66

39.83

40.09

40.32

41.37

41.20

43.65

ARRIVO Record

1'14.58

1'15.05

1'15.57

1'16.41

1'16.72

1'16.77

1'17.26

121.24

Comunicato 19
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